
ZARZĄDZENIE NR 436/2022 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022 w zakresie   
zwiększenia środków z Funduszu Pomocy oraz przesunięć między działami, rozdziałami 

i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 247 ust. 1 i 2 oraz 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz 
art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, 
poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733, poz. 2600) w związku z § 16 pkt 3 Uchwały Nr LII/393/2021 Rady 
Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3059, 
poz. 3066, poz. 3069, poz. 3490, poz. 5503, poz. 6585) - Prezydent Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 350.712.018,50 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 332.786.853,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 236.057.008,49 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 91.382.555,73 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.347.288,78 zł, 

b) dochody majątkowe – 17.925.165,50 zł; 

2) wydatki ogółem - 355.954.890,58 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 319.932.523,72 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 223.202.679,21 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEEB688-D4D3-4C45-9DB9-5BEDA101B395. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 91.382.555,73 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.347.288,78 zł, 

b) wydatki majątkowe - 36.022.366,86 zł; 

3) przychody ogółem - 12.311.272,08 zł; 

4) rozchody ogółem - 7.068.400,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Zastępca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Tomasz Jurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEEB688-D4D3-4C45-9DB9-5BEDA101B395. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 436/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 3 700 000,00 
 40095  Pozostała działalność 0,00 3 700 000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 3 000 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 700 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 2 553,26 
 75095  Pozostała działalność 0,00 2 553,26 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 553,26 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 700 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność -3 700 000,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług -3 700 000,00 0,00 
   Razem -3 700 000,00 3 702 553,26 

 w tym zadania z zakresu administracji rządowej  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 3 700 000,00 
 40095  Pozostała działalność 0,00 3 700 000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 3 000 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 700 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 2 553,26 
 75095  Pozostała działalność 0,00 2 553,26 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 553,26 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 700 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność -3 700 000,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług -3 700 000,00 0,00 
   Razem -3 700 000,00 3 702 553,26 

  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEEB688-D4D3-4C45-9DB9-5BEDA101B395. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 436/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 3 700 000,00 
 40095 Pozostała działalność 0,00 3 700 000,00 
750  Administracja publiczna -13 700,00 16 253,26 
 75011 Urzędy wojewódzkie -13 700,00 3 700,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 10 000,00 
 75095 Pozostała działalność 0,00 2 553,26 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 554,50 1 554,50 
 85395 Pozostała działalność -1 554,50 1 554,50 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 700 000,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność -3 700 000,00 0,00 
  Razem -3 715 254,50 3 717 807,76 

  

  w tym zadania z zakresu administracji rządowej 

  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 3 700 000,00 
 40095 Pozostała działalność 0,00 3 700 000,00 
750  Administracja publiczna 0,00 2 553,26 
 75095 Pozostała działalność 0,00 2 553,26 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 554,50 1 554,50 
 85395 Pozostała działalność -1 554,50 1 554,50 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 700 000,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność -3 700 000,00 0,00 
  Razem -3 701 554,50 3 704 107,76 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEEB688-D4D3-4C45-9DB9-5BEDA101B395. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 436/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dzia

ł Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 1 055 599,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 599,55 55 599,55 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 700 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 28 758,60 3 671 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie 
i 
zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 4 755 599,55 3 700 000,00 3 700 000,00 28 758,60 3 671 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 599,55 55 599,55 0,00 0,00 1 000 000,00 

przed 
zmianą 55 599,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 599,55 55 599,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 700 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 28 758,60 3 671 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 755 599,55 3 700 000,00 3 700 000,00 28 758,60 3 671 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 599,55 55 599,55 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 910 256,34 30 315 061,24 25 118 046,39 20 645 345,53 4 472 700,86 0,00 807 020,00 4 389 994,85 0,00 0,00 3 595 195,10 3 595 195,10 2 939 688,56 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 253,26 16 253,26 16 253,26 12 553,26 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 33 912 809,60 30 317 614,50 25 120 599,65 20 644 198,79 4 476 400,86 0,00 807 020,00 4 389 994,85 0,00 0,00 3 595 195,10 3 595 195,10 2 939 688,56 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 260 375,00 1 260 375,00 1 257 775,00 1 164 953,36 92 821,64 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 1 250 375,00 1 250 375,00 1 247 775,00 1 151 253,36 96 521,64 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 537 841,76 20 225 177,46 19 638 017,93 16 813 091,61 2 824 926,32 0,00 71 450,00 515 709,53 0,00 0,00 312 664,30 312 664,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 20 547 841,76 20 235 177,46 19 648 017,93 16 823 091,61 2 824 926,32 0,00 71 450,00 515 709,53 0,00 0,00 312 664,30 312 664,30 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 994 924,27 3 748 749,81 549 435,20 76 645,56 472 789,64 0,00 0,00 3 199 314,61 0,00 0,00 3 246 174,46 3 246 174,46 2 910 130,56 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 553,26 2 553,26 2 553,26 2 553,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 6 997 477,53 3 751 303,07 551 988,46 79 198,82 472 789,64 0,00 0,00 3 199 314,61 0,00 0,00 3 246 174,46 3 246 174,46 2 910 130,56 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 130 016,83 22 130 016,83 559 999,59 321 405,50 238 594,09 57 000,00 21 100 000,00 413 017,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 554,50 1 554,50 1 554,50 0,00 1 554,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 554,50 1 554,50 1 554,50 1 554,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 22 130 016,83 22 130 016,83 559 999,59 322 960,00 237 039,59 57 000,00 21 100 000,00 413 017,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 22 130 016,83 22 130 016,83 559 999,59 321 405,50 238 594,09 57 000,00 21 100 000,00 413 017,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 554,50 1 554,50 1 554,50 0,00 1 554,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 554,50 1 554,50 1 554,50 1 554,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 22 130 016,83 22 130 016,83 559 999,59 322 960,00 237 039,59 57 000,00 21 100 000,00 413 017,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 919 693,32 27 606 680,21 27 461 889,21 1 925 629,16 25 536 260,05 4 591,00 17 200,00 123 000,00 0,00 0,00 1 313 013,11 1 312 273,41 0,00 0,00 739,70 
zmniejszenia 3 700 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 28 758,60 3 671 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 25 219 693,32 23 906 680,21 23 761 889,21 1 896 870,56 21 865 018,65 4 591,00 17 200,00 123 000,00 0,00 0,00 1 313 013,11 1 312 273,41 0,00 0,00 739,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEEB688-D4D3-4C45-9DB9-5BEDA101B395. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą 7 100 850,44 6 065 868,03 5 929 777,03 672 520,60 5 257 256,43 4 591,00 8 500,00 123 000,00 0,00 0,00 1 034 982,41 1 034 982,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 700 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 28 758,60 3 671 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 400 850,44 2 365 868,03 2 229 777,03 643 762,00 1 586 015,03 4 591,00 8 500,00 123 000,00 0,00 0,00 1 034 982,41 1 034 982,41 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 355 952 337,32 319 929 970,46 187 637 181,15 100 284 334,89 87 352 846,26 26 742 117,87 93 318 827,59 7 974 298,45 121 897,00 4 135 648,40 36 022 366,86 29 821 667,16 3 701 888,56 0,00 6 200 699,70 
zmniejszenia 3 715 254,50 3 715 254,50 3 715 254,50 42 458,60 3 672 795,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 717 807,76 3 717 807,76 3 717 807,76 42 866,36 3 674 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 355 954 890,58 319 932 523,72 187 639 734,41 100 284 742,65 87 354 991,76 26 742 117,87 93 318 827,59 7 974 298,45 121 897,00 4 135 648,40 36 022 366,86 29 821 667,16 3 701 888,56 0,00 6 200 699,70 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEEB688-D4D3-4C45-9DB9-5BEDA101B395. Podpisany Strona 6



Dochody bieżące 
DZIAŁ 400 - WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Rozdział 40095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.700.000,00 zł na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej z tytułu sprzedaży paliwa stałego na podstawie ustawy o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, celem dostosowania planu do 

obowiązującej klasyfikacji budżetowej. Środki przesuwa się z rozdziału 90095. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.553,26 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy dla 

obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem 

na: 

- wykonanie zdjęć osobom ubiegającym się o nadanie numeru PESEL - 1.343,85 zł, 

- nadanie numeru PESEL na wniosek - 687,47 zł, 

- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do Rejestru Danych 

Kontaktowych na wniosek - 521,94 zł. 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3.700.000,00 zł przeznaczonych na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej z tytułu sprzedaży paliwa stałego na podstawie ustawy o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, celem dostosowania planu do 

obowiązującej klasyfikacji budżetowej. Środki przesuwa się do rozdziału 40095. 

 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 400 - WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Rozdział 40095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.700.000,00 zł na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej z tytułu sprzedaży paliwa stałego na podstawie ustawy o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, celem dostosowania planu do 

obowiązującej klasyfikacji budżetowej. Środki przesuwa się z rozdziału 90095. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEEB688-D4D3-4C45-9DB9-5BEDA101B395. Podpisany Strona 7



Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia pracowników 

Urzędu Miasta. Środki przesuwa się do rozdziału 75023 

oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.700,00 zł z przeznaczeniem na zakup energi. 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne. Środki przesuwa się z rozdziału 75011. 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.553,26 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy dla 

obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem 

na: 

- wykonanie zdjęć osobom ubiegającym się o nadanie numeru PESEL - 1.343,85 zł, 

- nadanie numeru PESEL na wniosek - 687,47 zł, 

- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do Rejestru Danych 

Kontaktowych na wniosek - 521,94 zł. 

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność  

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.554,50 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane dla pracowników realizujących zadanie dotyczące wypłaty dodatku dla 

podmiotów wrażliwych. 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.700.000,00 zł przeznaczoną na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej z tytułu sprzedaży paliwa stałego na podstawie ustawy o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, celem dostosowania planu do 

obowiązującej klasyfikacji budżetowej. Środki przesuwa się do rozdziału 40095. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEEB688-D4D3-4C45-9DB9-5BEDA101B395. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (6)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



